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Verksamhetsberättelse för Kafe Sjöstugans vänner 2006 
 
Föreningen bildades i augusti 2005. Syftet med att bilda föreningen var att samla in 
pengar för att säkerställa att Kafé Sjöstugans verksamhet kan bedrivas vidare och 
utvecklas 
 
Styrelsens sammansättning 
 
Ordförande: Anders Ekegren 
 
Ledamöter Hans Brauner 
  Reet Valdsoo 

 Birgitta Callenblad 
  Göran Thingwall 
 
Ersättare: Allan Klingwall 
  Lars Farago 
 
Adjungerad Annika Malmsten 
 
Medlemmar 
 
Vid årsskiftet hade föreningen ca 150 medlemmar 
 
Aktiviteter 
 
Årsmötet 12 mars med mars med  soppkök 
 
Föreningens årsmöte ägde rum söndagen den 12 mars. Ett tjugotal medlemmar 
närvarade. Innan årsmötet arrangerades ett soppkök. Allt för att påminna om tiden 
efter det att Sjöstugan brunnit ner. Föreningen hade lånat Bergshamra sjöscoutkår 
stora gryta och sålda stödsoppa till hugade spekulanter. Under dagen fick föreningen 
in ca 6.500 kronor genom nya medlemsavgifter, bidrag och försäljning av stödsoppa. 
 
Krausdagen i juni 
 
I samband med att det arrangerades en Krauskonsert i Sjöstugan i juni värvade 
föreningen medlemmar och samlade in pengar till ett nytt tak. Totalt samlades det in 
3600 kronor under dagen. 
 
 



Bergshamrafestivalen i augusti 
 
Föreningens medlemmar deltog med ett bokbord på Bergshamradagen. Nya 
medlemmar värvades och ett antal stora och små takplåtar såldes. 
 
Stödkonserten 3 september 
 
I samarbete med Bergshamra för alla genomfördes en stödkonsert där behållning 
från konserten oavkortat gick till ett nytt tak för Sjöstugan. Konserten var mycket 
lyckad trots att det under förmiddagen regnade rejält vilket säkert skrämde bort en 
del som hade tänkt besöka konserten. Uppskattningsvis 150 besökare under 
stödkonserten. Totalt samlades det in nästan 15.000 kronor under dagen. 
 
Stödkonserten gick i Irlands tecken. Huvudattraktion var Christy O´ Leary- Bert 
Deivert-Gunnar Backman och förband var Solna Kulturskolas egen Irlandsgrupp 
Ceili. 
 
Inför konserten skrev såväl DN som Lokaltidningen om föreningens stödkonsert. 
 
Adventsfirande 
 
Föreningen genomförde tillsammans med barn från Bergshamraskolan ett uppskattat 
Luciafirande inför en välfylld Kafé Sjöstugan. 
 
Lilla och Stora takplåten 
 
I samband med Bergshamradagen och medlemsutskicket i augusti introducerades 
Stora och Lilla takplåten. Det är Lise-Lotte Malmsten som har tagit fram dessa 
diplom. Medlemmar och andra intresserade har möjlighet att köpa en stor takplåt för 
1000 kronor och en liten för 500 kronor. Totalt har det tryckts upp 100 ex av 
vardera. I dagsläget har ett tjugotal plåtar sålts.  
 
Kafé Sjöstugans baracker. 
 
I över två år har Kafé Sjöstugan lånat fyra baracker av Skanska. Efter många samtal 
mellan föreningen och byggföretaget har Skanska överlåtit barackerna på Kafé 
Sjöstugan. Detta innebär att ägarna till Kafé Sjöstugan fritt disponerar dessa. Enligt 
Skanskas bokföring var barackerna bokförda till 125.000 kronor. Detta är en stor 
framgång för föreningen i dess arbete att säkerställa och utveckla Sjöstugan. 
 
Föreningen har i samarbete med två arkitekter tagit fram ritningar på hur Sjöstugan 
kan rustas upp successivt allt efter det föreningen får pengar till 
upprustningsåtgärder. 
 
Hemsidor 
 
Föreningen har ingen egen hemsida utan lägger ut aktuell information på 
www.kafesjostugan.se och www.bergshamra.org. 
 
 



 
Ekonomi 
 
Föreningen har under året samlat nästan 46.000 kronor och genom att föreningen 
försöker att hålla nere utgifter har föreningen nästan 48.000 kronor i tillgångar vid 
årsskiftet.  Se mer om detta i årsredovisningen som delas ut på årsmötet. 
 
Det som är tydligt är att det som ger bäst resultat är när föreningen bedriver 
utåtriktade insamlingsaktiviteter typ stödkonserter, soppkök och försäljning av Stora 
och Lilla takplåten 
 
Slutord 
 
2006 har varit ett framgångsrikt år för föreningen. Nästan 46.000 kronor har samlats 
in genom olika åtgärder och föreningen har förmått Skanska att överlåta barackerna 
till ett värde av 125.000 kronor. D v s det totala värdet motsvarar 170.000 kronor. I 
dagsläget har föreningen ca en tredjedel av de medel som behövs för att bygga ett 
nytt tak på Sjöstugan (150.000 kronor). Det viktigaste arbetet för 2007 är att 
fortsätta arbetet med att samla in pengar till ett nytt tak. 
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